
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23306407B

2. Data e Regjistrimit 06/09/2022
3. Emri i Subjektit HORA RESORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjia Konferenca e Pezes, Zona Kadastrale 
8532, Nr Pasurie 5/123+1-6 vol 1 fq 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Restorant, hotel, agroturizëm, organizim eventesh për 

vete e për të tretë, hipizëm. Tregeti artikuj industrial dhe 
materiale ndërtimi, punime elektrike, punime hidraulike, 
punime ndërtimi për nevojat e veta. Import-eksport artikuj të 
ndryshëm për nevojat e shoqërisë.. Prodhim perpunim, 
paketim, i bulmetrave, perdorim i plehrave kimike, 
pesticideve si dhe çdo aktivitet tjetjer qe konsiderohet 
fitimprurures ne fushen e agrobiznesit. Veprimtari ne fushen 
e agroturizmit, apo sipermarrje te tjera ne fushen e ngjashme, 
qe konsiderohen fitimprurese.. Administrimin e turizmit, 
hotelerise, bareve dhe resoranteve,. Furnizim vendosje, 
sherbime dhe mirembajtje panele diellore. Objekte banimi, 
industriale, turistike, bujqesore, pejsazhi, sistemime te te 
gjitha llojeve, lulishte, vepra arti, dekori interiere, mobilje, 
pajisjesh etj.  Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi.
Marsilda Hymetllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2022                Deri: 01/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FinoGjikondaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gjikondif@gmail.com  
Telefon:  0699389999 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-986703-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B971FB09-F520-4354-85F3-4D90A54EEEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685D1157-5F2C-4A73-81B4-D0BFE20E954E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03FB0CA-B082-44A5-A64C-F43DED93698F

